
長 野 原 町

嬬 恋 村

長 倉

大 日 向

千 ヶ 滝 西 区

信
濃

路 自 然 歩
道

白 糸 ハ イ ウ ェ イ

国
道

１４ ６

号

１
４

６
号

国
道

清 万
林 道

清 万

林

道

浅
間

第 二 幹 線 林

道

大 久
保

林 道

国
道

１
４

６
号

料 金所

黒 橋

峰の 茶屋

新 滝流 量計 室

美術 館

ー
ー

美術館

西 池尻 流量 計室

聖ヨ ゼフ保 育園

大 日向 公民 館

千ヶ 滝西 区公 民館

西武 西区 案内 所

美 術館

雨 量観測 所

座 禅窟

大 日向 配水 池

大日 向

第３ 水源 池

追分第 １水 源池

追 分第 ２水 源池
追 分第 ３水 源池

水 源池

ハナヒョウタンボク

群生地

小 浅 間 山

浅 間 山

石 尊 山

（ 植）

（植 ）

（植 ）

（植 ）

（植 ）

（ 植）

（ 植）

（植 ）

（植）

（ 植）

（植 ）

（植 ）
（植 ）

（ 植）

（植 ）

（ 植）

（植 ）

（植 ）

（植 ）

（ 植）

（ 植）

（ 植）

（ 植）

（植 ）

（ 植）

（ 植）

（ 植）

軽 井 沢

峠 町

長 倉

千 ヶ 滝 山 ノ 手 区

小 瀬

千 ヶ 滝 東 区

塩 壷

泉 ヶ 丘

三 笠

桜 ノ 沢

蕨 尾

三 井 の 森

長 日 向

旧 軽 井 沢

鹿 島 の 森

信 濃 路
自 然

歩
道

白
糸 林 道

軽
井

沢

林
道

国

道
１
４
６

号
小

瀬

林
道

小
瀬

林

道
軽

井
沢

支
線

小

瀬
林

道

長
倉

山

林 道

遊 覧 歩 道

西

山
林

道

狐 泣橋

大宮 橋

桜ノ 沢１ 号橋

森裏 橋

蕨尾 橋

半田 山橋

深 山橋

蓬橋
愛宕 橋

川越 石橋

三 笠橋

ゴル フ橋

パ ーク ホテル

旧 三笠 ホテ ル

星 野温 泉

西武 百貨 店

愛 宕浄 水場

旧軽 井沢 公民 館

美術 館

老人 ホー ム
静山 荘養 護

軽井 沢観 光会 館

ー

三 笠流 量計室

白 糸の 滝

小 瀬配 水池

三 笠浄 水場

配 水池

三笠 第一 水源池

愛 宕減 圧井

鶴溜第 二水 源池

鶴 溜第 一水 源池

テニ ス

コー ト

碓 氷峠 見晴 台

長倉 霊園

旧 軽 井 沢 ゴ ル フ ク ラ ブ

せ せ ら ぎ の 森

太 陽 の 森

三 笠 パ ー ク

軽 井 沢 野 鳥 の 森

軽 井 沢 レ ク の 森

白樺 広場

軽井沢 野営 場

（ キャ ンプ場 ）

愛 宕 山

留 夫 山

鼻 曲 山

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

（植）

（ 植）

（植 ）

（植 ）

（植 ）

（植 ）

（植 ）
（植 ）

（植 ）

（ 植）

（ 植）

（ 植）

（ 植）

（ 植）

（植 ）

（ 植）

（ 植）

（植 ）

（ 植）

（ 植）

（ 植）
（ 植）

（植 ）

（ 植）

（ 植）

（植 ）

（ 植）

（植 ）

長 倉

追 分

発 地

茂 沢

藤 石

大 日 向

浅 間 台

千 ヶ 滝 西 区

翠 ヶ 丘

太 郎 山

上 ノ 原

富 ヶ 丘

古 宿

沓 掛 平

姥 ヶ 塚

借 宿

一 里 塚

三 ッ 石

笑 坂

鳥 井 原

桜 ヶ 丘

杉 瓜

自 由 ヶ 丘

大 原

樋 尻

柴 水 京

つ く し ヶ 丘

柳 宿

国
道

１８

号

国 道

１８
号

県 道 小 諸
軽

井
沢 線

浅 間 サ
ン ラ イ

ン

（

）

国 道 １８ 号 （ バ イ パ ス ）

濃追分停車場線

信
県道

県 道 豊
昇

茂
沢

中 軽 井 沢 停 車

場
線

県道 豊昇 茂沢
中軽井 沢 停

車
場
線

林 道
泉森

山
線

林 道

杉
瓜

海 戸 平
線

し
な

の
鉄

道
線

北
陸

新
幹

線

信濃 追分 駅

大 日橋

薬 師橋

温 水路 １号 橋

茂沢湯 川橋

観 音橋

杉瓜 橋

釜ヶ 渕橋

道下 橋

温 水路 ２号 橋

追分原 橋

濁 川橋

天 神山 橋

西屋 敷浦 ２号 橋

大 日向 １号 橋

帰 農２ 号橋

軽 井沢跨 線橋

熊 沢橋

古 宿橋

大 日向２ 号橋

坂 下橋追分 橋

第四 号井 戸

第二 号井 戸
第三 号井 戸

第 三接合 井

西地 区

コミ ュニ ティ セン ター

ー

中 部電 力

中 軽井 沢変 電所

軽 井沢

検 問所

借宿 公民館

軽 井沢

西 保育園

軽 井沢
西 部小 学校

追 分 文 化 村

軽 井沢

測 候所

追 分宿 郷土 館

追分 公民 館

堀 辰雄
文学 記念 館

雨 池接 合井

長 倉水 力

発電 所

じ ん芥

処 理場

杉瓜地 区処 理施 設

杉瓜 公民 館

浄 化セ ンタ ー

庚 申塚

茂
沢

川

発 地 川

湯
川

ノ
河

原

川

西

御 影
用 水

下

堰

（

）

（上堰）
用水

影御

追分 調整 池

御代 田町 水道

御代 田配 水池

追 分調整 池

水 源池

雨 池配水 池

茂沢 南石 堂遺跡

隨 縁 軽 井 沢 ナ イ ン ハ ン ド レ ッ ド 倶 楽 部

ー

ー

ー

第二 運動 場

追分
中央 公園

追分

公園

借 宿

公 園

大 日向

運 動場

グ ラウ ンド

グラウ ンド

グラ ウン ド

ー

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

（ 植）

（植 ）

（植 ）

Ｗ

Ｗ

Ｗ

佐 久 市

長 倉

軽 井 沢

発 地

矢 ヶ 崎

釜 の 沢

鹿 島 の 森

泉 ノ 里

甲 山

前 沢

中 軽 井 沢

鳥 井 原

離 山

南 原

南 ヶ 丘

野 沢 原

新 軽 井 沢

塩 沢

風 越

南 平 台

青 葉 台

白 樺 台

成 沢

扇 平

南 軽 井 沢

上 発 地

馬 越

弁 天 平

馬 取

茂 沢

八 風 郷

下 発 地

国 道 号１８

国
道

バ
イ

パ
ス

１８

号

（

）

林 道 茂 沢
入 線

国
道

号
１

４
６

林 道

妙

義

荒
船

線

和美峠

六 本辻

六本 辻

入山峠

し な の 鉄 道 線

北 陸 新 幹 線

中 軽井 沢駅

発 地橋

東 山橋

尾高 根橋

発地 橋

御幸橋

浅 間大橋

三度 山２ 号橋

精 進場 橋

鹿島 の森 橋

池 ノ端 橋

池見橋

長倉 橋

野 沢原 橋

矢 ヶ崎 橋

風 越橋

中軽 井沢 団地

軽 井沢 森林 事務 所

中軽 井沢

区民 会館

八十 二銀 行
中 軽井 沢支 店

Ｊ Ａあ さま

軽 井沢 支所

法 務局

出 張所

上 水道 施設

集 中管 理セ ンタ ー

中央 公民館

屋 内多 目的 運動 場

共同 作業所

短 期保 護施 設

老人 福祉セ ンタ ー

軽井 沢病院

軽井 沢中 学校

軽井 沢町

社 会体育 館

宝性 寺

軽井 沢町 立図 書館

軽井 沢町 資料 館

中 部電力

軽 井沢営 業所

八十 二銀 行

軽井 沢支 店

美 術館

離 山地 区

コ ミュ ニティ セン ター

南 原浄 水場

中 軽井 沢

南 児童 館

浅 間学 園

ー

浄化 管理 セン ター

美 術館

塩 沢水 源地

ポン プ場

成沢 公民 館

ー

ー

軽 井沢

オ リン ピッ ク記 念館

国民 宿舎

軽井 沢高 原荘

小 倉 の 里

ー

風 越集 会場

風越 団地

ー

軽 井沢南 保育 園

軽井 沢浅間

プ リン スホ テル

ア カ シ ア の 森

上発地 公民 館

八風 の郷 浄水 場

貯水 槽

レ イ ク ニ ュ ー タ ウ ン

公 園管 理棟

軽 井沢 国際 射撃 場

さわ やか ハッ ト

岩村 田森 林管理 署

カ マド 岩

治 安の 礎

塩 沢 湖

泥
川

発

地

川

レ マ ン 湖

雨 宮池

鶴溜 配水 池

清川水 源池

三 度山 配水 池

三 度山 水源 池

南原 第二 水源池

荒熊 配水 池

第 一配 水池

発地 配水 池

隠れ 里

長倉 霊園

風越

公園

スカ ップ 軽井 沢

テ ニス コー ト

軽 井沢 ゴル フ練 習場

三井の森軽井沢カントリー倶楽部

軽 井 沢 ゴ ル フ７２

除 雪基地

ー

軽 井 沢 ゴ ル フ 倶 楽 部

テ ニス

コ ート

テ ニス コー ト

テ ニス コー ト

テ ニス コー ト

晴 山 ゴ ル フ 場

グ ラウ ンド

長倉 公園

狩野

公園

長倉 北公 園

軽井 沢霊園

北 野沢 原公 園

雲場 公園
西 野沢 原公 園

グラ ウン ド

テ ニス コー ト

ス キ ー 場

軽 井沢 町

総合 運動 場

テ ニス

コ ート

離 山

八 風 山

押 立 山

風 越 山

矢 ヶ 崎 山

三 度 山

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
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Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

ＷＷ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
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Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ
Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

（ 植）

（植）

（植 ）

（植 ）

国
道

18
号

御 代 田 町

安 中 市

安 中 市

下 仁 田 町

K023211148

K023211079

K023211072

K023211152

K023211075

K023211139

K023211147

K023211082

K023211078

K023211145

K023211076

K023211154

K023211159

K023211083

K023211137

K023211073

K02321905

K02321755

K023211013

K023211155

K023211018

K02321763

K023211021

K023211115

K02321818

K023211077

K023211108

K023211153

K023211157

K02321914

K023211074

K023211049

K023211149

K023211156

K023211110

K02321933

K02321803

K023211080

K023211143

K02321936

K02321738

K023211269

K023211289

K023211311

K023211313

K023211262

K023211302

K023211273

K023211310

K023211281

K023211288

K023211303

K023211260

K023211360

K023211361

K023211284

K023211280

K023211282

K023211274

K023211279

K023211276

K023211275

K023211259

K023211272

K023211290

K023211261

K023211268

K023211266

K023211271

K023211267

K023211265

K023211285

K023211264

K023211278

K023211287

K023211369

K023211350

K023211283

K023211354

K023211091

K023211286

K023211353
K023211347

K023211349

K023211337

K023211345

K023211366

K023211370

K023211352

K023211363

K023211358

K023211277

K023211342

K023211258

K023211344

K023211368

K023211340

K023211263

K023211341

K023211351

K023211355

K023211270

K023211330

K023211090

K023211336

K023211346

K023211367

K023211357

K023211362

K023211348

K023211327

K023211144

K023211142

K023211359

K023211085

K023211333

K023211254

K023211257

K023211339

K023211089

K023211256

K023211326

K023211329

K023211081

K023211331

K023211084

K023211088

K023211338

K023211328

K023211343

K023211151

K023211086

K023211332

K023211092

K023211087

K023211356

K023211335

K023211158

K023211039

K023211034

K02321853

K023211020

K02321794

K02321727

K023211015

K023211038

K02321730

K02321854

K02321903

K023211016

K02321909

K02321992

K02321951

K02321974

K02321789

K02321910

K02321833

K02321817

K02321869

K02321896

K02321948

K02321935

K02321828

K02321897

K02321866

K02321990

K023211010

K02321821
K02321814

K02321924

K02321952

K02321937

K02321735

K02321953

K02321925

K02321857

K02321998

K023211025

K023211042

K02321806

K02321723

K02321800

K02321816

K02321838

K023211026

K02321830

K023211036

K023211035

K02321902

K02321845

K02321852

K02321931

K02321946

K02321788

K02321758

K02321732

K02321719

K023211024

K02321916

K02321932

K023211002

K02321883

K023211017

K02321739

K023211037

K02321711

K02321865

K02321729

K02321892

K02321726

K023211041

K02321849

K02321720

K02321754

K02321825

K02321867

K02321895

K02321750

K02321941

K02321982

K023211012

K02321954

K02321893

K02321891

K02321768

K023211000

K02321829

K02321870

K023211014

K02321728

K023211029

K02321879

K02321775

K02321989

K02321760

K02321810
K02321787

K02321839

K02321881

K023211019

K02321774

K023211007

K02321991

K02321749

K02321970

K02321819

K023211004

K02321911

K02321995

K02321781

K02321885

K02321934

K023211008

K02321878

K02321778

K02321977

K02321808

K02321874

K02321743

K02321740

K02321884

K02321804

K02321848

K02321812

K02321846

K02321904

K02321871

K02321961

K02321980

K02321714

K02321988

K02321767

K02321987

K02321949

K023211046

K02321940

K02321773

K02321722

K02321813

K02321886

K02321894

K02321796

K02321944

K02321756

K02321978

K02321799

K02321764

K02321725
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K02321189

K02321297

K02321069

K02321041

K02321068

K02321311

K02321161

K02321047

K02321101

K02321321

K02321034

K02321308

K02321042
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K02321120

K02321232

K02321148

K02321314

K02321319

K02321155

K02321141

K02321325

K02321331

K02321237

K02321329

K02321152

K02321249

K02321272

K02321296
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K02321156

K02321177

K02321275
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K02321241
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K02321159

K02321330

K02321157

K02321136
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K02321302

K02321123

K02321137
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K02321429

K02323064

K02323158～K02323161,K02323064は御代田町で指定。
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K02321237

K02321272

K02321322
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K02321320

K02321329

K02321331

K02321296

K02321241

K02321275

K02321177

K02321159

K02321264

K02321156

K02321244

K02321293

K02321285
K02321148

K02321246

K02321250

K02321176

K02321141

K02321236

K02321251

K02321243
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K02321186
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K02321342
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K02321640

K02321586
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K02321674
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K02321650

K02321646

K02321570

K02321623

K02321363

K02321662

K02321642

K02321592

K02321612

K02321675

K02321664

K02321590

K02321631

K02321617

K02321591
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K02321621

K02321609
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K02321604
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K02321579

K02321633
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K02321668

K02321638
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K02321671

K02321629

K02321553

K02321588

K02321659

K02321648

K02321602

K02321654

K02321599

K02321607
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自然現象の種類

（危害のおそれのある土地の区域）

土砂災害特別警戒区域

土砂災害警戒区域

1:50,000

別図

区域図図面範囲

長野県北佐久郡軽井沢町

区域図図面番号

凡 例

急傾斜地の崩壊

1

土砂災害特別警戒区域位置図

土砂災害警戒区域位置図 及び

縮 尺

所 在 地

土砂災害警戒区域（追加指定）

土砂災害特別警戒区域（追加指定）

指定済箇所（告示 H27/3/30）

未指定箇所（H27,H29年度調査）

凡 例

青文字

黒文字

地域森林計画(普通林)

水源かん養保安林

凡 例

土砂流出防備保安林

土砂崩壊防備保安林

水害防備保安林

干害防備保安林

干害防備,保健保安林

国有林

土砂災害警戒区域位置図及び土砂災害特別警戒区域位置図(急傾斜地の崩壊) S=1:50,000
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